tis, antelucio aufugiamus istinc quam pote longissimè. Hæc adhuc me suadete, insolita vinolètia, ac diurna fatigatione pertentatus bonus Socrates, iam sopitus stertebat altius. Ego verò adducta fore pessulisq. firmatis, grabatulo etiam ponè cardines supposito & probe aggesto, s. per eum me recipio. Ac primùm præ metu aliquantisper vigilo, dein circa tertiam termè vigiliam paululù conuiueo. Cōmodum quieueram: & repètè impulsu maiore, quam vt latrones crederes, ianua referantur, immo verò fractis & euulsis funditus cardinibus prosternuntur. Grabatulus alioqui breviculus, & vno pede mutilus ac putris impetus tanti violentia prosternitur: me quoque euolutù & excussum humi recidès in inuersum cooperit ac regit. Tunc ego sensu naturaliter quosdã affectus in cōtrarium prouenire. Nam vt lacrymæ sæpiculè de gaudio prodeunt; ita & in illo nimio pauore risum nequiuu continere, de Aristomene testudo factus. Ac dum in infimù deiectus, obliquo aspectu quid rei sit grabatuli solertia munitus oppetior; video mulieres duas altioris ætatis. Lucernam lucidam gerebat vna, spongiam & nudù gladiù altera. Hoc habitu Socratem bene quietum circumstetere. Inht illa cum gladio: Hic est, soror Panthia, carus Endymion: hic caramitus, meus, qui diebus ac noctibus ætatulam meam illudit: hic est qui meis amoribus subterhabitis, non solum me diffamat probris, verùm fugam instruit. At ego scilicet Vlyssi astu deserta vice Calypsonis ætinã solitudinè flebo. Et porrecta dextera, meq. Panthia: suæ demonstrato, At hic, inquit, bonus consiliator Aristomenes, qui fugæ huius auctor fuit, & nunc morti proximus, iam humi prostratus grabatulo succubans iacet, & hæc omnia conspicit, impunè se relaturum meas contumelias putat. Faxo eum serò, immò statim, immò verò iam nunc, vt & præcedentis dicacitatis, & instantis curiositatis pæniteat. Hæc ego vt accepi, sudore frigido miser perfluo, tremore viscera quatior;

vt grabatulus etiam succussus & inquietus super  
 dorsum meum palpitando saltaret. At bona Pan-  
 thia, *Quin* igitur, inquit, soror, hunc primum bac-  
 chatim discerpimus, vel, membris eius destinatis,  
 virilia defecamus? Ad hæc Meroë, sic enim reapse  
 nomen eius, tunc fabulis Socratis conuenire sen-  
 tiebam: Immo, ait, supersit hic saltem, qui miselli  
 huius corpus parua contumulet humo. Et capite  
 Socratis in alterum dimoto latus, per iugulum si-  
 nistrum capulotenus gladium totum ei demergit,  
 & sanguinis eruptionem vterculo admoto exci-  
 pit diligenter; vt nulla stilla compareret vsquam.  
 Hæc ego meis oculis aspexi. Nam etiam, ne quid  
 demutaret credo à victimæ religione, immis-  
 sã dextera per vulnus illud ad viscera penitus, cor mi-  
 seræ contubernalis mei Meroë bona scrutata pro-  
 tulit: cum ille impetu teli præsecata gula, vocem,  
 immò stridorem incertum per vulnus effunderet,  
 & spiritum rebulliret. *Quod* vulnus, quàm maxi-  
 mè patebat, spongia offulciens Panthia: Heus tu,  
 inquit, spongia, caue in mari nata, per fluuium  
 trãseas. His editis, ab imo remoto grabatulo, vari-  
 cus super faciem meã residentes vesicam exonerãt;  
 quoad me vrinæ spurcissimæ madore perluerent.  
 Commodum limen euaserant: & fores ad pristi-  
 num statum integræ resurgunt; cardines ad fora-  
 mina resident; postes ad repagula redeunt; ad clau-  
 stra pessuli recurrunt. At ego, vt eram nunc etiam  
 humi proiectus, inanis, nudus, & frigidus, & lo-  
 tio perlitus, quasi reces vterò matris editus, immò  
 verò semimortuus, verum etiam ipse mihi super-  
 uiuens & postumus, vel certè destinatæ iam cruci  
 candidatus, *Quid*, inquam, me fiet, vbi iste iugu-  
 latus manè paruerit? Cui videbor verisimilia di-  
 cere, proferens vera? Proclamares saltem suppe-  
 tatum, si resistere vir tantus mulieri nequibas.  
 Sub oculis tuis homo iugulatur, & siles? Cur au-  
 tem te simile latrocinium non peremit? Cur saxa  
 cruce litas, vel propter indicium sceleris, arbitro  
 pepercit?